


发布公示登记表

行业类别：

招 标 人	临沧市第二人民医院
项 目 名 称	临沧市第二人民医院建设项目续建工程（临沧市第二人民医院提质达标建设项目）无影灯、手术床、吊塔等设备采购项目
代理机构	临沧艺博项目管理咨询有限公司
发布时间	2024年 7月 12日
公告内容	见附件（经行政主管部门备案的文本）
登记单位： <div><p>2024年 7月 12日</p></div>	

评标结果公示

招标人	临沧市第二人民医院				联系人及电话	孙毅、19912931121	
项目名称	临沧市第二人民医院建设项目续建工程（临沧市第二人民医院提质达标建设项目）无影灯、手术床、吊塔等设备采购项目				行业主管部门	临沧市临翔区卫生健康局	
招标代理机构	临沧艺博项目管理咨询有限公司				联系人及电话	罗增福、15087829422	
招标备案编号	临翔卫招标备字（2024）第 001 号				招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>	
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 总承包 <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市临翔区公共资源交易中心二号开标厅			招标规模及结构类型	1381.3 万元
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	1381.3			投标人数量	11 家
拟中标人	云南城投昕益医药有限公司	联系人及电话	李瑁承 15198804048	中标价 （万元）\ 费率（%）	1297.145	质量承诺	所有设备必须为原装、全新、成套设备，符合医疗器械强制性国家标准或强制性行业标准，符合经注册或备案的产品技术要求，确保设备的安全性、有效性，保证设备的功能、性能、配置满足项目使用要求。如设备不符合相关要求的，须由投标人免费更换为符合要求的设备，并承担由此造成的损失，投标人须保证使用方不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工业设计权的起诉。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限					合同签订后 60 日历天完成设备的设计、交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收。		
公示时间	2024 年 7 月 15 日至 2024 年 7 月 17 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南城投昕益医药有限公司		马丽波	/	1297.145	合同签订后 30 日历天完成设备的设计、交	90.96 分

第一中标候选人	云南城投昕益医药有限公司	马丽波	/	1297.145	合同签订后 30 日历天完成设备的设计、交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收。	90.96 分
第二中标候选人	深圳市一体医疗科技有限公司	徐卫军	/	1198.00	合同签订后 45 日历天完成设备的设计、交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收	84.10 分
第三中标候选人	临沧市临翔区恒源药业有限责任公司	周倩	/	1196.50	合同签订后 55 日历天完成设备的设计、交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收。	83.05 分
备注						
否决(废标)情况:						
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因				
云南滔信医疗器械有限责任公司		投标人报价明显低于其他家投标报价				
云南帆凯经贸有限公司		财务报表没有签名				
招标人审核意见:		<div style="text-align: center;">  <p>同意发布。</p> <p>审核人:  2024 年 7 月 12 日</p> </div>				
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。</p>						